
Tekijöitä tarvitaan! 

Matkailuhankkeen etsintäkuulutukset 

Viime viikolla aloitimme etsintäkuulutukset matkailun kehittämisen merkeissä. 
Teemaryhmissä on ideoitu paljon erilaisia palveluita elävöittämään koko Kauhavan aluetta 
niin matkailijoita kuin meitä kuntalaisiakin silmällä pitäen. 

Yksi asia, joka kaupungissamme loistaa poissaolollaan, ovat paikalliset matkamuistot. Tätä 
teemaa olemme teemaryhmissä käsitelleet kolmelta kantilta. 

Paikalliset matkamuistot 

Kun matkailija saapuu Kauhavalle, mitä hän voi täältä ostaa matkamuistoksi mukaansa 
muistuttamaan mukavista hetkistä alueellamme? Matkailijaselvitysten mukaan matkailijat 
arvostavat paikallista kulttuuria ja matkamuistoista keskusteltaessa on toki huomioitava 
myös vastuullisuus. Kiinakrääsää tässä ei siis ole hakusessa, mutta toisaalta satojen eurojen 
tuotteille tuskin voimakasta kysyntää löytyy. 

Voisiko matkamuistoihin liittyen löytyä kuitenkin jokin kultainen keskitie? Mitä mukavia 
muistoja tai käytännöllisiä esineitä olette itse matkoilta pakanneet matkalaukkuun? Monilla 
jääkaapin ovea koristaa kokoelma magneetteja muistona reissuista, toisilta taas löytyy 
kaapista pyyhkeitä eri kaupunkiteemoilla. 

Ideaalitilanteessa matkamuistojen tuottajat olisivat vastuullisia paikallisia toimijoita. Olisipa 
hienoa, jos voisimme myydä matkamuistoja, joiden valmistusmaatietona olisi Made in 
Kauhava, with love! 

Kenellä olisi ideaa tähän? 

Tuliaisia Kauhavalta 

Aina välillä me uskaltaudumme poistumaan rakkaan kotikuntamme rajojen ulkopuolellekin, 
joskus jopa ihan kyläilemään muualla asuvien vieraiden luo. Monesti tapana on viedä 
tuliaisia, kukkia ja kahvia tai muuta. Mutta olisipa oikeasti hienoa sekin, että voisi viedä jotain 
kauhavalaista maailmalle mukanaan! Sellaista, jonka hankkiminen olisi vaivatonta ja sopivan 
hintaista. 

Keskistetty myynti 

Paikallisten matkamuistojen ostamisen pitäisi olla mahdollisimman helppoa myös 
matkailijoille. Toisin sanoen niitä pitäisi löytyä monesta paikasta, ruokakaupoista lähtien. 
Mutta jotta myymälöiden olisi helppo ottaa valikoima paikallisia matkamuistoja myyntiin, 
tulisi jonkun ylläpitää varastoa/myyntipisteitä keskitetysti. 

Ideaalitilanteessa tarvittaisiin siis jokin taho, esimerkiksi yhdistystoimija, joka tilaa paikallisia 
matkamuistoiksi sopivia tuotteita omaan varastoonsa ja joka sitten myymälöiden tilauksen 



perusteella täydentää myyntitelineitä alueella. Vaikka kokoaisimme listan sopivista 
tuottajista, menee tilailu monesta eri paikasta kauppiaiden kannalta kovin monimutkaiseksi – 
ja jää helposti muiden arkikiireiden alla tekemättä. Tuotteiden menekkiä siis parantaisi 
keskitetty myyntiorganisaatio. 

Löytyisikö meiltä sopiva yhdistystoimija tai muu taho, joka lähtisi tätä asiaa jalostamaan 
toimivaksi kokonaisuudeksi? 

Mahdolliset yhteydenotot ideoihin liittyen voi osoittaa hankkeen vastuuasiantuntija Marleena 
Haataiselle (marleena.haatainen@syo.fi, 040 658 3938). 
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